
ZARZĄDZENIE NR 77/2020 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składnika rzeczowego majatku ruchomego- 
samochodu pożarniczego 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.1#)   

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję do oceny przydatności składnika rzeczowego majątku ruchomego – samochodu 
Volkswagen T4 2.0 KAT, o numerze rejestracyjnym  CZN 40VH, rok produkcji 1993, nr nadwozia 
WV2ZZZ70ZPH130226 stanowiącego  własność Gminy  Żnin. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Mirosław Gatka  - przewodniczący komisji; 

2) Stanisław  Szelągiewicz - sekretarz komisji; 

3) Artur Krajewski  - członek komisji; 

4) Wojciech Molenda - członek komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

Id: 70A7AFCE-72B1-4EEC-AB71-E82CA5C27D63. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowy samochód pożarniczy stanowi własność Gminy Żnin. Samochód, rok produkcji
1993 w związku z jego długoletnim okresem użytkowania i  znacznym jego zużyciem został wycofany
z eksploatacji w 2019 roku.

Wobec powyższego konieczne jest dokonanie oceny przydatności przedmiotowego samochodu
pożarniczego dla potrzeb Gminy Żnin.

Id: 70A7AFCE-72B1-4EEC-AB71-E82CA5C27D63. Podpisany Strona 1




